Chef du Bureau des Domaines de Saint-Louis, agissant
au nom et pour le compte de l’Etat du Sénégal, en
exécution des prescriptions du décret n° 2019-1356 du
09 septembre 2019, a demandé l’immatriculation au livre
foncier de Bas Sénégal, d’une parcelle de terrain d’une
contenance de mille cent onze (1.111ha) et située à
Loughéré Bailo à Mbane.

Il a déclaré :

que ledit immeuble appartient à l’Etat du Sénégal,
comme provenant du domaine national par l’effet des
dispositions de la loi n° 64-46 du 17 juin 1964 portant
loi sur le domaine national, ainsi que le titre II du décret